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1-GENEL BİLGİLER 

A-Misyon ve Vizyon 

  1- Misyonumuz: 

 Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimseyen, çağdaş bir yerel yönetim 

anlayışı içinde; hizmetlerin belli bir plan dâhilinde, kaynakların daha etkin ve verimli 

kullanılarak Karabük’ü kültür ve bilim merkezi, yaşam kalitesinin arttığı, Batı Karadeniz 

Bölgesinin cazibe merkezi olan, üreten, yeşil bir il yapmak, Karabük İl Özel İdaresinin 

Misyonudur. 

  2- Vizyonumuz:  

  Karabük’te yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuştuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve 

değişen bir yönetim anlayışı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik gelişmesini tamamlamış, 

dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il olması Karabük İl Özel İdaresinin 

Vizyonudur. 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1-İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları: 

            İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a)Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 

erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 

sınırları içinde, 

b)İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...) ; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 

sınırları dışında,  

c)Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj 

istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, 

yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri, yapmakla görevli ve yetkilidir. (Ek fıkra: 

16/11/2022-7421/15 md.) İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve tabiat varlıkları, 

tarihî doku ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânlar ile cemevlerinin yapım, bakım ve 

onarımını yapabilir.  

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve 

il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 

çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar 

ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde 

bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. 

Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında 

kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel 

idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu 

fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile 

gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi 

olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra 

kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, 

aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı 

anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir 
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projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı 

çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 

md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki 

araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının 

yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir. İl çevre düzeni plânı; valinin 

koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel 

idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından 

onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya 

yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. Hizmetlerin yerine getirilmesinde 

öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik 

düzeyi dikkate alınarak belirlenir. İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve 

en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin 

durumuna uygun yöntemler uygulanır. Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları 

arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından 

sağlanır. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 

2-İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları: 

     İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek.  

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.  

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.  

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.  

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak.  

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl ve esaslar Sivil Havacılık 

Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.  

h) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 

verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik 

mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene 

kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. Bu bent 

uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile 
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yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık periyodik kontrol 

esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 

komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili 

olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması 

yapabilir. İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.  

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları 

hakkında da uygulanır. İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, 

vergi, resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları 

haczedilemez. Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne uygun kullanılmaması 

sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi yetkilileri 5237 

sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 

3-İl Özel İdaresinin Gelirleri: 

a)  Kanunlarla gösterilen il özel idaresi vergi, resim, harç ve katılma payları. 

b)  Genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan paylar. 

c)  Genel ve özel bütçeli idarelerden yapılacak ödemeler. 

d) Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle değerlendirilmesinden elde 

edilecek gelirler. 

e) İl genel meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı    

ücretler. 

f)  Faiz ve ceza gelirleri. 

g) Bağışlar. 

h) Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşılığı sağlanacak gelirler. 

i)  Diğer gelirler. 

4-İl Özel İdaresinin Giderleri: 

a) İl özel idaresi binaları, tesisleri ile araç ve malzemelerinin temini, yapımı, bakımı ve 

onarımı için yapılan giderler. 

b) İl özel idaresinin personeline ve seçilmiş organlarının üyelerine ödenen maaş, ücret, 

ödenek, huzur hakkı, yolluklar, hizmete ilişkin eğitim harcamaları ile diğer giderler. 

c) Her türlü alt yapı, yapım, onarım ve bakım giderleri. 

d) Vergi, resim, harç, katılma payı, hizmet karşılığı alınacak ücretler ve diğer gelirlerin 

takip ve tahsili için yapılacak giderler. 

e) İl genel meclisince belirlenecek ilkeler çerçevesinde köylere veya köylerin aralarında 

kurdukları birliklere yapılacak yardımlar. 

f) İl özel idaresinin kuruluşuna katıldığı şirket, kuruluş ve birliklerle ilgili ortaklık payı, 

üyelik aidatı giderleri. 

g) Faiz, borçlanmaya ilişkin diğer ödemeler ve sigorta giderleri. 

h) Yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile engellilere yapılacak sosyal hizmet ve yardımlar. 

i) Dava takip ve icra giderleri. 

j) Temsil, tören, ağırlama ve tanıtım giderleri. 

k) Avukatlık, danışmanlık ve denetim hizmetleri karşılığı yapılacak ödemeler. 

l) Yurt içi ve yurt dışı kamu ve özel kesim ile sivil toplum örgütleriyle birlikte yapılan 

ortak hizmetler ve diğer proje giderleri. 
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m) Sosyo-kültürel ve bilimsel etkinlikler için yapılan giderler. 

n) Özel idare hizmetleriyle ilgili olarak yapılan kamuoyu yoklaması ve araştırması 

giderleri. 

o) Doğal afet giderleri. 

p) Kanunla verilen görevler ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılan diğer giderler.   

5-Yurt Dışı İlişkileri: 

İl özel idaresi, il genel meclisinin kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili konularda 

faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilir. 

İl özel idaresi, bu teşekkül ve organizasyonlarla ortak faaliyet ve hizmet projeleri 

gerçekleştirebilir. 

Birinci ve ikinci fıkra gereğince yapılacak faaliyetlerin, dış politikaya ve uluslararası 

anlaşmalara uygun olarak yürütülmesi ve önceden İçişleri Bakanlığının izninin alınması 

zorunludur. 

6-Diğer Kurumlarla İlişkileri: 

      İl özel idaresi, il genel meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak 

görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda;  

a) Diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini 

bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir 

ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen 

kuruluşun tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır. 

b) Merkezî idareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli bina 

ve tesisler ile arsa ve aynî ihtiyaçları karşılayabilir, geçici olarak araç ve personel 

görevlendirebilir. 

c) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, dernekler, vakıflar ve 507 sayılı 

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri 

gerçekleştirebilir. 

d) Kendilerine ait taşınmaz malları, asli görev ve hizmetlerinde kullanılmak ve süresi 

yirmibeş yılı geçmemek üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarına tahsis edebilir. Bu 

taşınmazların, tahsis amacı dışında kullanılması durumunda, tahsis işlemi iptal edilir. Tahsis 

süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis mümkündür. Bu taşınmazlar aynı kuruluşlara 

kiraya da verilebilir. 

(b) ve (d) bentleri uyarınca kamu kurum ve kuruluşlarına il özel idarelerince karşılanan 

veya tahsis edilen taşınmazlar, kamu konutu ve sosyal tesis olarak kullanılamaz.     

  

7-İl Özel İdaresi Hizmetlerine Gönüllü Katılım: 

İl özel idaresi sağlık, eğitim, spor, çevre, trafik ve kültür hizmetleriyle yaşlılara, kadın 

ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında ilde 

dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla 

gönüllü kişilerin katılımına yönelik programlar uygular. 

Gönüllülerin nitelikleri ve çalıştırılmalarına ilişkin usul ve esaslar İçişleri Bakanlığı 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 
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C-Teşkilat Yapısı    

 

 

1- İl Genel Meclisi 

İl özel idaresi yönetiminin karar organıdır. İlçeler adına seçilen üyelerden oluşur. 

Meclisin üye sayısı ilçe sayısına ve nüfus oranına göre ilden ile farklılık gösterir. Görev süresi 

beş yıldır.  

İl genel meclisine, kendi üyeleri arasından seçilmiş meclis başkanı başkanlık eder. İl 

genel meclisi, kendi belirleyeceği bir ay dışında her ay toplanır. Kasım ayı toplantısı dönem 

başı toplantısıdır. 

Bütçe görüşmesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi gün, diğer toplantıların süresi 

en çok beş gündür.  

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt 

çoğunluğuyla karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz.  
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İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek 

yeniden görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis 

kararları yürürlüğe girmez. 

İl genel meclisi; kendisine kanunla verilen görevleri süresi içinde yapmayı ihmal eder 

ve bu durum il özel idaresine ait işleri aksatırsa, il özel idaresine verilen görevlerle ilgisi 

olmayan siyasî konularda karar alırsa İçişleri Bakanlığının bildirisi üzerine Danıştay’ın kararı 

ile feshedilir.  

İlimizdeki İl Genel Meclis Üyesi sayısı 17’dir. 

Merkez İlçe 5 Üye 

Safranbolu İlçesi 4 Üye 

Yenice İlçesi 2 Üye 

Eskipazar İlçesi 2 Üye 

Eflâni İlçesi 2 Üye 

Ovacık İlçesi 2 Üye 

 

İl Genel Meclisinin Görevleri:  

a. Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

b. Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

c. İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek 

ve karara bağlamak.  

d. Borçlanmaya karar vermek.  

e. Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 

kurulmasına karar vermek. 

f. Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek.  

g. Şartlı bağışları kabul etmek.  

h. Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beş milyardan yirmi beş milyar Türk Lirasına 

kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek.  

i. İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek.  

j. Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.  

k. İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.  

l. Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek.  

m. Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

n. Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek.  
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o. İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.  

2- İl Encümeni 

İl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl 

için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl 

birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Valinin katılamadığı encümen toplantısına 

genel sekreter başkanlık eder.  

 

İl Encümenin Görevleri: 

a. Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek.  

b. Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak.  

c. Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.  

d. Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

e. Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.  

f. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek.  

g. Taşınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.  

h. Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.  

i. Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek.  

j. Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak.  

3- Vali 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Vali, il özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetir, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturur, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlar ve uygular bunlarla ilgili raporları meclise sunar. İl 

genel meclisi ve encümen kararlarını uygular. 

Vali ilçe düzeyindeki il özel idare hizmetlerini kaymakam eliyle yürütebilir. Kaymakamlar 

il özel idare hizmetlerinin yürütülmesinden dolayı valiye karşı sorumludurlar. 

Vali, Mart ayı toplantısında bir önceki yıla ait faaliyet raporunu meclise sunar. Faaliyet 

raporundaki açıklamalar, meclis üye tam sayısının dörtte üç çoğunluğuyla yeterli görülmezse, 

yetersizlik kararıyla görüşmeleri kapsayan tutanak, meclis başkanı tarafından gereği yapılmak 

üzere İçişleri Bakanlığına gönderilir.  

4- İl Özel İdare Teşkilatı 

İl özel idaresi teşkilatı; genel sekreterlik, malî işler, sağlık, tarım, imar, insan kaynakları, 

hukuk işleri birimlerinden oluşur. İlin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal, 

kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca 

göre oluşturulacak diğer birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi il genel 

meclisinin kararıyla olur. Bu birimler büyükşehir belediyesi olan illerde daire başkanlığı ve 

müdürlük, diğer illerde müdürlük şeklinde kurulur. 

Vali, görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, vali yardımcılarına, 

yöneticilik sıfatı bulunan il özel idaresi görevlileri ile ilçelerde kaymakamlara devredebilir.  
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D-Fiziksel Kaynaklar 

1- Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 

MERKEZ İLÇE   

Hizmet Binası (1) 

Bayır Mahalle Cevizlidere mevkiinde, tapunun 1014 ada, 2 parselinde kayıtlı, 490 m2 

yüzölçümlüdür. (2 kat+teras katı idaremize aittir.) İmar planında İdari Tesis Alanı olarak 

gözükmektedir.  

Eski Hizmet Binası 

İntikalden gelmiştir. Merkez Yenişehir Mah. 68 ada, 69 parselde kayıtlı olup 500 m2 

yüzölçümlüdür. Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.                

İl Özel İdare Arşiv Binası  

İntikalden gelmiştir. Merkez Bayır Mahallededir. Tapuda 799 ada,1 parselde kayıtlı olup 

tamamı 330 m2’ dir. 2 katta 12 no’lu, 42/124 arsa paylı bağımsız bölüm İl Özel İdaresine aittir. 

Esentepe Polis Karakolu  

2001 yılında satın alınmıştır. Merkez Yeşil Mah. Turan Emeksiz Sokaktadır. Tapuda 216 

ada, 3 parselde kayıtlı olup 203 m2 yüzölçümlüdür. Zemin kat 6’ıncı bağımsız bölüm 56/406 

arsa paylı İl Özel İdaresi adına irtifalı olup Mahallenin asayişini sağlamak üzere İl Emniyet 

Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.   

Vali Konağı                                                

Merkez Yeşil Mahalle, Tapuda 1791 Ada, 147 Parsel de kayıtlı 6.454,43 m2 yüzölçümlü 

arsa üzerine inşa edilmiştir. 

Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu  

Merkez 100.Yıl mevkiinde yer alan, Tapuda 892 Ada, 7 Parsel üzerinde 3.000,00 m2 

Yüzölçümlü arsa üzerine yapılan Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 

Hizmet Binası (2) 

Mülkiyeti Hazine adına kayıtlı olan ve idaremiz adına tahsis edilen; Merkez Zobran Köyü 

Hamzalar Mevkiinde Tapuda 113 Ada, 20 Parsel’de 67.938,42 M2 yüzölçümlü gayrimenkul 

üzerinde idare binası, sosyal tesisler, asfalt plenti, bekçi kulübesi, atölye ve akaryakıt deposu 

bulunmaktadır. 

OVACIK İLÇESİ:  

Kaymakam Lojmanı  

İntikalden gelmiştir. Atatürk Caddesinde tapunun 137 ada, 12 parselinde kayıtlı toplam 

532,62 m2 yüzölçümlüdür. Halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır.  

YENİCE İLÇESİ:  

Afet Konutları (4 Adet Daire)  

Bayındırlık ve İskân Bakanlığı tarafından Yenice İlçesi Özal Mahallesine yapılan Afet 

konutlarından 4 adedinin tapusu idaremiz adına kayıtlıdır.  

Kaymakam Lojmanı  

İntikalden sahip olunmuştur. Yenice İlçe merkezindedir. Tapunun 122 ada, 1 parselinde 

kayıtlı, 1798,67 m2 yüzölçümlüdür. İmar planında kaymakam evi olarak görülmekte olup 

kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
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EFLANİ İLÇESİ:  

Kaymakam Lojmanı  

İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtipoğlu Caddesindedir. Tapuda 

103 ada, 6 parselde kayıtlıdır. 1.587.25 m2 yüzölçümlüdür. Taban alanı 120 m2 dır. İmar 

Planında kaymakam lojmanı olarak gözükmekte olup, bu doğrultuda kullanılmaktadır.  

Çok Amaçlı Bina  

İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Lise Caddesinde, tapunun 107 ada, 13 parselinde kayıtlı 

olup 1.005,26 m2 yüzölçümlüdür. Binanın taban alanı 120 m2 yüzölçümlüdür. İmar planında 

veterinerlik binası olarak görünmektedir. Veterinerlik binası olarak kullanılmak  üzere Tarım 

Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  

Eski Hizmet Binası  

İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtipoğlu Caddesindedir. Tapuda 

103 ada 1 parselde kayıtlıdır. 607.19 m2 yüzölçümlüdür. İmar Planında Özel İdare hizmet binası 

olarak gözükmektedir. Bina taban alanı 80 m2’ olup, polis karakolu olarak kullanılmak üzere 

emniyet müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 

ESKİPAZAR  İLÇESİ 

Eski Hizmet Binası  

İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar İlçe Merkezindedir. Tapunun 195 ada, 27 parselde 

kayıtlı 338.22m2 yüzölçümlüdür. Söz konusu eski hizmet binası halk kütüphanesi hizmetlerinde 

kullanılmaktadır. 

Çetiören Alabalık Tesisi  

İl Özel İdaremiz tarafından sosyal tesis olarak Ova Köyü sınırları içinde,  Orman 

İdaresinden 4.500 m2’ lik alan kiralanarak yapılmıştır.  Söz konusu tesis 30.03.2022-30.03.2032 

tarihleri arası 10 yıllığına kiraya verilmiştir. 

Kaymakam Lojmanı  

Kaymakam Lojmanın bulunduğu alan Milli Emlak’tan 1994 yılında süresiz olarak tahsis 

edilmiştir. Eskipazar İlçesi Yeni Mahalle Cumhuriyet Caddesi Erengül Sokakta, tapunun 19 

ada, 253 parselde kayıtlı olup, halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 

SAFRANBOLU İLÇESİ:  

Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası  

İntikalden gelmiştir. Safranbolu hizmet binası olarak kullanılmaktadır. Tamamı 810 m2’dir. 

Kaymakam Lojmanı olarak kullanılmaktadır. Tapunun 608 ada, 107 parselde kayıtlıdır. 

Milli Egemenlik Evi  

Kültürel mirası koruma tanıtma ve aynı zamanda Milli Egemenlik Evi olarak 2001 yılında 

satın alınmıştır. Safranbolu Musalla Mahallesinde 363 ada, 4 parselde kayıtlı, 579 m2 

yüzölçümlü olup Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescillidir.  

Bostanbükü Köyünde Arazi  

Tapuda Karadirlik Mevkii,108 Ada, 62 Parselde 15.904 m2 tarla vasıflı olarak kayıtlıdır. 

21.05.2018-21.05.2038 tarihine kadar 20 yıllığına kiraya verilmiştir. 
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2-  Araç- Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 

TAŞIT-İŞ MAKİNASI VE KAMYON LİSTESİ 

S.NO GRUP / CİNS TOPLAM 
ARACIN 

AD. ADI 

1 BİNEK 48 

20 OTOMOBİL 

12 MİNİBÜS 

4 OTOBÜS 

9 PİKAP 

3 JEEP 

2 DAMPERLİ KAMYON 23 

18 MERCEDES   

2 MAN  

2 FORD  

1 BMC FATİH   

3 ASFALT KAMYONU 5 

1 BMC FATİH ASFALT PLENTİ TOZ KAMYONU 

2 MERCEDES YAMA ROBOTU 

2 MAN (Kar Bıçaklı) 

4 TANKER 11 

7 ARAZÖZ 

3 AKARYAKIT TANKERİ 

1 ROLLY TANK 

5 ÇÖP KAMYONU 10 10 ISUZU-FORD-FATİH-MERCEDES 

6 SABİT KASALI KAMYON 2 2 AĞAÇ KASALI 

7 VİDANJÖR 1 1 FORD 

8 KANAL AÇMA 1 1 FATİH 

9 COMBİNE KANAL AÇMA 1 1 FORD 

10 TIR 4 4 ÇEKİCİ 

11 TAŞIYICI 2 2 AS 900 + MERCEDES 

12 JENERATÖR 3 
1 AS 900 JENERATÖR ARACI 

2 SEYYAR DİZEL JENERATÖR 

13 VİNÇ 1 1 10 TONLUK (KAMYONA MONTELİ) 

14 SEYYAR TAMİR     ARACI 1 1 MERCEDES  

15 DORSE 5 
4 YER DORSESİ 

1 KASALI DORSE 

16 GREYDER 14 

4 MİTSUBİSHİ 

2 CATERPİLLER 

8 KOMATSU 

17 DOZER 3 3 CATERPİLLER 

18 YÜKLEYİCİ 6 6 LASTİK TEK. 

19 EKSCAVATÖR 10 10 PALETLİ 

20 BEKO LOADER 7 7 LAS.TEK. ( KAZICI VE YÜKLEYİCİ ) 

21 SİLİNDİR 11 

2 YAMA SİLİNDİRİ 

1 VABIL ( LASTİK TEK. SİLİNDİR ) 

6 TOPRAK SİLİNDİRİ (DEMİR BANDAJLI) 

2 ASFALT SİLİNDİRİ (DEMİR BANDAJLI) 

22 KONKASÖR 2 2 TAŞ KIRMA 

23 ELEK 2 2 ELEME 

24 ASFALT FİNİSHER 1 1 SERME 

25 ASFALT KESİCİ 1 1 KESİCİ 

26 SANDVİK ROCK 1 1 KAYA DELİCİ 

T O P L A M 176   
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E- İnsan Kaynakları 

 

PERSONEL BİLGİLERİ 

1 Genel Sekreter 1 

  

Toplam Teknik Personel Sayısı 40 

2 İç Denetçi 1 Toplam Genel İdari Hizmetler Sayısı 38 

3 Genel Sekreter Yardımcısı 2 Toplam Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 

4 Müdür 8 Toplam Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1 

5 Hukuk Müşaviri 1     

6 Mühendis (İnşaat) 11 TOPLAM MEMUR 80 

7 Mühendis (Jeoloji) 3     

8 Mühendis (Jeofizik) 1     

9 Mühendis (Makine) 5 Ovacuma Bel. Devrolan İşçi Pers. 3 

10 Mühendis (Elektrik) 2 Köy Hizm. Devrolan İşçi Pers. 6 

11 Mühendis (Maden) 1 Özel İdare İşçi 2 

12 Mühendis (Harita) 1 TOPLAM DAİMİ İŞÇİ 11 

13 Şehir Plancısı 1     

14 Mimar 4 ŞİRKET İŞÇİSİ 208 

15 Tekniker 9     

16 Teknisyen 2 TOPLAM ÇALIŞAN 

 İŞÇİ PERSONEL 
219 

17 Eğitmen 1 

18 Şef 7     

19 Muhasebeci 1 GEÇİCİ GÖREVLİ 

MEMUR PERSONEL 
4 

20 V.H.K.İ. 4 

21 Bilgisayar İşletmeni 9     

22 Memur 2     

23 Ayniyat Saymanı 1     

24 Veteriner Hekim 1 

GENEL TOPLAM PERSONEL 303 
25 Hizmetli 1 

TOPLAM MEMUR 

PERSONEL 
80 
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F- Diğer Hususlar   

Bilindiği gibi çağdaş kamu yönetimi anlayışının gereği olarak, kaynakların daha etkin 

ve verimli kullanılmasını, demokratik katılımın sağlanmasını, şeffaf ve hesap verebilen bir 

yönetimin oluşturulmasını sağlamak amacıyla yürürlüğe konulan, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, İl Özel İdarelerinin 

Stratejik plan yapmasını ve uygulamasını birer zorunluluk olarak öngörmüştür. 

31 Mart 2024 tarihinde yapılan mahalli idareler genel seçimlerinden sonra, yasa gereği 

2025-2029 yıllarını kapsayan Karabük İl Özel İdaresi Kurumsal Stratejik Planı yapılmış olup, 

tüm iç ve dış paydaş kitlesiyle demokratik katılımın en üst düzeyde sağlandığı Kurumsal 

Stratejik Planımız, 2024 yılında İl Genel Meclisinde görüşülerek 06.08.2024 tarih ve 171 sayılı 

kararıyla kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 

 

Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, 31.12.2005 tarih ve 

260403. Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayınlanan  “İç Kontrol ve Ön Malî Kontrole İlişkin 

Usul ve Esaslar hakkındaki Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda; İdarelerin gelir, gider, 

varlık ve yükümlülüklerine ilişkin malî karar ve işlemlerinin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, 

kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman Programı ve diğer malî mevzuat 

hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması 

yönlerinden yapılan kontrolleri içeren ön mali kontrol hizmetleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından yürütülmektedir. 

İl Özel İdaresinin yapım, mal ve hizmet alımlarında 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, satış işlemlerinde ise 2886 Sayılı Devlet İhale 

Kanununa göre işlem yapılmaktadır. 

 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A-Temel Politika ve Öncelikler 

 

1-Kırsal Kalkınma ve Kırsal Alt Yapı 

Köyden kente göçün önünü almak ve köye dönüş projelerinin hayata geçirilebilmesi 

için; 

✓ Hayvancılık ve tarım olmak üzere köylerin yol, su, kanalizasyon ve kentte olup köyde 

olmayan tüm sosyal imkânların ve yaşam kalitesinin köylülerimize sağlanması ve 

sosyal yaşam düzeyini artırıcı çalışmaların yapılması,  

✓ Köylerimizdeki su, yol ve kanalizasyon ihtiyaçlarının tamamının imkânlar nispetinde 

acele olarak tamamlanmasının sağlanması, varsa bu konudaki eksikliklerin planlı bir 

şekilde yerine getirilmesi, 

✓ Özellikle yukarıda zikredilen hizmetler kapsamında kanalizasyon şebeke ve arıtma 

tesislerinin her bir yerleşim birimine kadar ulaştırılmasının sağlanması, 

✓ Mevcut yollarımızın asfaltlarının yıpranma ve alt yapı eksikliği nedeniyle ekonomik 

ömrünü tamamlamış olması nedeniyle tamir bakım yapılarak masraf etmek yerine 

yolların genişletilmesi ve alt yapısının yeniden ele alınarak asfalt ya da diğer alternatif 

kaplama şekilleriyle yeniden yapılması, 
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✓ Yollarımızın dar olması ve trafik güvenliği ve görüş açısı yönünden tehlike arz etmesi 

nedeniyle öncelikle grup yolları ve daha sonrasında da mahalle ara yollarının 

genişletilmesi, 

✓ Köylerin içme sularının daha verimli ve tasarruflu kullanımı için her bir köy ve 

mahalleye kolektör sistemi yapılması ve özellikle su sayacı konularak suyun ücretli 

şekilde köylü kullanımına sunulması için muhtarlıkların uyarılması ve bu şekilde 

suyun sadece içme suyu olarak kullanımının sağlanması ve sulama için kullanımının 

önüne geçilmesinin sağlanması, 

✓ Köy yollarında öncelikli yolların tamamı asfaltlanacak,  2.  kat asfalt çalışmaları 

yapılacak,  köy içi yolların düzenlenmesi, içme suyunda şebekeli sistemi sağlanacak, 

kanalizasyon yaygınlaştırılacak, sulanan arazi varlığı artırılacaktır.  Köy meydan 

düzenlemesi ve çocuk parkları yapılması,   

 

2- Eğitim Hizmetlerinde 

✓ İkili ve taşımalı eğitimi en aza indirmek,   

✓ Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırmak,   

✓ İlk ve orta dereceli okulların derslik ihtiyaçlarını karşılamak,  

✓ Depreme dayanıklı olamayan okulların güçlendirme çalışması yapmak,  

✓ Yeni okullar yapmak,  

✓ Okul yerleriyle ilgili kamulaştırmalar yapmak,  

✓ Okullarımızın noksanlılarını tamamlamak, bir dersliğe düşen öğrenci sayısını 30’a 

indirmek,  

✓ Eğitim alt yapısını ve kalitesini yükseltmeye katkı sağlayacak her türlü araştırma, 

geliştirme ve uygulama projelerine gerekli destek verilmesi,   

3-Sağlık Hizmetlerinde 

✓ Sağlık alanında yapılan çalışmalara ek olarak tüm hastanelerin ambulans sayısının 

artırılması ve özellikle çocuk ölümlerinin önüne geçilmesi için çocuk hastaların nakli 

için özel dizayn edilmiş tam teşekküllü ambulans alımının sağlanması, 

✓ Köylerimizde vefat eden vatandaşların cenaze ve defin işlemlerinin yapılması için il 

genelinde hizmet vermek üzere cenaze yıkama ve nakil aracı temin edilmesi, 

✓ Sağlık merkezi bulunmayan köylerimize hizmet vermek üzere gezici mobil sağlık 

hizmetlerinin yaygınlaştırılmasının sağlanması, 

✓ Birinci basamak ve koruyucu sağlık hizmetlerinin etkinleştirilmesi,  bu amaca ulaşmak 

için sağlık ocaklarının artırılması, mevcut sağlık ocaklarının fiziki alt yapılarının 

iyileştirilmesi, tıbbi donanım yönünden güçlendirilmesi, mobil sağlık hizmetlerinin 

geliştirilmesi, sağlık hizmetlerini etkili ve verimli kılacak her türlü uygulama projelerine 

gerekli destek vermek ve İlin sağlıkla ilgili verilerinde olumlu göstergelere ulaşmak için 

katkı sağlanması,   

4- Sosyal Hizmetlerde 

✓ Köylerde bulunan okul binalarının harabe olmasının engellenmesi ve korunması için 

köy muhtarlıklarıyla gerekli işbirliğinin sağlanarak köylü devlet işbirliği ile okul olarak 

kullanılmayan bu binaların muhtarlıklar kontrolünde değişik sosyal etkinliklerde 

kullanılmasının sağlanması, 

✓ İlin mevcut yapısı dikkate alınarak sosyal hizmetlerin her alanında hizmet sunma imkânı 

yaratılacaktır. Başta engelliler, koruma ve bakıma muhtaç çocuklar, sokakta çalışan ve 

yaşayan çocuklar, yaşlılar olmak üzere sosyal hizmetlerde fiziki alt yapıyı geliştirecek,  

güçlendirecek yatırımlara imkân sağlanacaktır. Bunun yanı sıra yoksullukla mücadele 

ve sosyal hizmetlere katkı desteğinin artırılmasına yönelik her türlü projeye katkı 

sağlanması, 
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✓ Sosyal hizmet kuruluşlarının araç, gereç ve donanımına yönelik ihtiyaçlarının 

karşılanması,  

5- Gençlik ve Spor Hizmetlerinde 

✓ Gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli tesislerin alt yapısının 

iyileştirilmesi, tesislerin geliştirilmesi,  amatör sporculara destek verilmesi,   

✓ İl’de sporun tüm ilçelerde etkin ve katılımcı bir anlayışla yapılmasına yönelik faaliyetler 

desteklenerek, çok amaçlı spor sahaları yapımına önem verilmesi ve yetenekli 

sporcuların tespiti ve yetiştirilmesi,  

✓ Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan arındırılması anlamında sosyal faaliyetler içerisinde 

bulunmaları ve özellikle spor, tiyatro, resim gibi etkinlikler yapabilmeleri için her türlü 

imkânın sağlanması, 

 

6- Kültür ve Turizm Hizmetlerinde  

✓ Eskipazar Hadrianaupolis antik kenti kazı çalışmalarının tamamlanması ve bu bölgenin 

tanıtımının sağlanması, 

✓ Yenice Şeker Kanyonu ve doğa yürüyüş parkurlarıyla ilgili yapılan çalışmalara destek 

verilerek gerekli tanıtımın yapılmasının ve bu bölgede halen devam eden uluslararası 

doğa bisiklet turnuvasının devamının sağlanması, 

✓ İlçelerimizde bulunan yaylalar ve mesire yerleri ile diğer doğa harikalarının bakım, 

güzelleştirme ve tanıtımının sağlanması, buralara ulaşımın sağlanması için gerekli yol 

ıslah çalışmaları yapılması, 

✓ Tüm ilçelerimizin mevcut turizm potansiyellerinin iyileştirilmesi, tanıtımı ve alternatif 

turizm imkânlarının değerlendirilmesinin sağlanması, 

✓ İlimizdeki zengin   tarihi  ve  kültürel  yapıyı  korumak,  onarımını  yapmak  ve  

değerlendirerek  turizme kazandırmak, ilin tarihi ve turistik değerleriyle tanıtımına 

imkan sağlamak, Turizm Mastır planı hazırlamak, henüz turizm hizmetine sunulamayan 

alanlarda düzenleme yaparak halkın istifadesine sunmak, jeotermal kaynakları turizme 

kazandırmak, müze ve kütüphaneleri iyileştirerek daha çok ziyaretçiye hizmet verecek 

hale getirmek, turizm merkezlerinin faaliyete geçmesini hızlandırmak, kültür ve sanat 

evlerini geliştirmek ve desteklemek, ulusal ve uluslararası fuarlara ilimizin katılımının 

sağlanması, 

7- Çevre Hizmetlerinde  

✓ Tüm köylerimizin çevre temizliğinin sağlanması amacıyla her bir köy ve yerleşim 

birimine çöp konteynırlarının konulması, 

✓  Köy ve yerleşim alanlarındaki çöplerin toplanması için çöp nakil araçlarının temin 

edilerek köylerimizdeki çevre kirliliğinin önüne geçilerek gelecek nesillere güzel bir 

çevre bırakılmasının sağlanması,  

✓ Belediyelerce şehir merkezinde yapılan sinek ve haşere ilaçlamasının köylerde 

uygulanmasının sağlanması, 

 

8- Tarım ve Orman Hizmetlerinde  

✓ Planlı ve bilimsel et ve süt sığırcılığının desteklenmesi, bununla paralel olarak pazar 

imkânının sağlanması için canlı hayvan pazarlarının kurulmasının sağlanması, 

✓ Tarım ve hayvancılık alanında devlet destekli teşviklerin daha verimli olarak 

uygulanması için köylülerin eğitim ve bilgilendirilmesinin sağlanması, 

✓ Örtü altı seracılık ve organik tarıma gerekli önemin verilmesi ve bu yöndeki 

çalışmaların sistemli olarak desteklenmesi, 
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✓ Bitkisel ve hayvansal üretimi artıracak ve organik tarıma dönük projelere ağırlık 

verilecek, tarımsal hizmetlerde verimlilik ve etkinliği artıracak projeler desteklenecek,  

örnek projeler oluşturulacak ve güvenli gıda konusundaki çalışmalara hız verilmesi, 

✓ Su kaynaklarının yerinde ve verimli kullanılmasının sağlanması ve özellikle tarımsal 

sulama suyu çalışmalarının tamamlanması, damlama sulama sistemi uygulamasının 

yaygınlaştırılması, 

✓ Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan dengeli çevre ile 

uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan, bir tarımsal 

kalkınma gerçekleştirilmesi kırsal alt yapıyı katılımcı yaklaşımlarla geliştirmek, 

✓ İl genelinde ağaçlandırma çalışmalarına önem vermek, köylere ekonomik gelir getirici 

ağaçlandırma yapmak,  köy yolları kenarlarını ağaçlandırmak,   

 

9- Afet ve Acil Durumlar ile Sivil Savunma Hizmetlerinde  

✓ İlin afet ve acil durum riskleri belirlenerek, afet ve acil durum önlem ve müdahale 

planları yapılacak,  eğitim çalışmalarına önem verilecek,   

✓ Afet ve acil durumlarda arama kurtarma malzemeleri ile halkın barınma, beslenme ve 

sağlık ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılacak depoların düzenlenmesinin 

sağlanması,  

10- İmar ve Planlama Hizmetlerinde 

✓ İl Genelinde köy yerleşik planları, mevzi imar planları ile imarlı ve kontrollü 

yapılaşmasının ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi amacıyla uygulanabilir 1/25000 

ölçekli İl Çevre Düzeni planlarının hazırlanması, 

11- İstihdamın Geliştirilmesinde 

✓ İşsizliği önlemeye yönelik kırsal alanda istihdama yönelik projelere destek verilerek, 

üretim gücünü ve dizaynı artıracak nitelikli projelere önem verilmesi, 

✓ Görev ve sorumluluklarımızla ilgili konularda, Karabük Kalkınma Ajansı başta olmak 

üzere yurt içi fonlara başvurularak proje finansmanı sağlanması,  

 

B- Amaç ve Hedefler 

2025-2029 yıllarını kapsayan İl Özel İdaresi Kurumsal Stratejik Planında 

belirlenen stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşmesi için; 

✓ İl düzeyinde standartlara uygun ulaşım alt yapısının oluşturulması, 

✓ Kırsal alanda yaşam kalitesinin arttırılması amacıyla sosyal ve teknik altyapının 

geliştirilmesi, 

✓ Tarımsal verimliliğin ve gelişmişlik düzeyinin organik tarıma dayalı bir şekilde 

arttırılması, 

✓ Karabük’ün çağdaş kanalizasyon sistemine kavuşması, 

✓ Tarımsal verimliliğinin ve gelişmişlik düzeyinin organik tarıma dayalı bir şekilde 

arttırılması, 

✓ İlköğretim ve ortaöğretimde; Öğrencilerin zihinsel, bedensel, sosyo 

kültürel gelişimini sağlayan eğitim yapılarının oluşturulması,  

✓ İlköğretim ve ortaöğretimde eğitim koşullarının ve burs olanaklarının geliştirilmesi, 

✓ Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının ve kalitenin artırılması, 

✓ Sağlık kuruluşlarının hizmet sunum kalitesinin arttırılması, 

✓ Gençlerin sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerinin sağlanması, 

✓ İlimizde yaşayan ailelerin sosyo ekonomik düzeylerinin yükseltilmesi, 
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✓ Karabük’ün ulusal ve uluslararası kültürel ve turistik açıdan tanıtımı için Karabük ili 

tanıtım modelinin oluşturulması, 

✓ Karabük ilinin ormanlık ve yeşil alanlarının artırılması, 

✓ Karabük ili genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam kalitesini yükseltecek 

Üst ve Alt Ölçekli Plan ve haritaların yapılması, 

✓ Karabük’ün Jeotermal enerji kaynaklarını verimli hale getirerek, sağlık ve dinlenme 

turizminde ve buna ek olarak ısınma, seracılık vb. alanlarda çevre ile uyumlu, 

sürdürülebilir entegre işletme yönetimi ilkesi çerçevesinde kullanılmasını sağlamak,  

✓ İlin su kaynaklarının korunması, kirliliğin önlenmesi ve ekonomiye kazandırılması, 

✓ Karabük İlinin akarsu, yüzey suları ve sulak alanlarının ıslahının sağlanması, 

✓ Karabük İlinde alternatif enerji kaynaklarından güneş enerjisi ve rüzgar enerjisinden 

yararlanmak, 

✓ Karabük İlinde afet ve acil durum hizmetlerini etkin bir şekilde yürütmek. 

✓ Yönetiminde stratejik planlama ve kalite yaklaşımını yaygınlaştırarak, idarenin şeffaf, 

katılımcı, insan odaklı, hesap verebilir, etkin ve verimli kılınmasının sağlanması, 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak İhtiyacı 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 1 

İlin ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak kullanımında diğer resmi ve özel 

kurumlarla iş birliği ve koordinasyon içerisinde toplumun görüş ve katkılarına açık, 

katılımcı, saydam ve hesap verebilir bir anlayışla hizmet sunmayı özümsemiş, işlevsel, 

rasyonel ve çağdaş bir yönetsel yapı oluşturmak. 

Hedef 

1- İdaremiz çalışanlarına, öncelikle oluşturulacak yeni kurumsal yapının etkinliği ile 

yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini sağlamaya yönelik olmak üzere hizmet 

içi eğitim verilecek ve hizmet içi eğitimde süreklilik sağlanacaktır. 

2- İldeki yerel hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, uygulanması ve 

sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon katılımcılık, 

saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak güçlendirilecektir. 

3- Personelin, norm kadro çalışmaları çerçevesinde performans, kariyer ve liyakatine 

göre istihdamı sağlanarak, özlük hakları iyileştirilmek suretiyle iş verimliliği ile çalışma 

ve yaşama standartlarını yükseltmektir. 

4- Personelin verimliliğini artırmaya ve çalışma koşullarını iyileştirmeye yönelik 

mekânsal ve teknik donanıma sahip olmaları sağlanacaktır. 

5- Personelin performansını arttırmaya yönelik teşvik mekanizmaları geliştirilecektir. 

Performans Hedefi GENEL KAMU HİZMETLERİ 

İlimiz Merkez ve ilçelerindeki; 

1- Yasama ve yürütme organlarının idaresi, işleyişi ve Yasama meclisine sağlanan fiziksel şerefiyelerin ödenmesi, 

2- Personeli seçme, terfi ettirme ve puanlama yöntemlerini, iş tanımlarını, değerlendirmelerini ve sınıflandırmalarını 

içeren genel personel politikalarının ve prosedürlerinin geliştirilmesi ve uygulanması da dâhil olmak üzere, genel 

personel hizmetlerinin idaresi ve yürütülmesi, devlet memurluğu yönetmeliklerinin idaresi ve benzeri konular ile 

memur, işçi, sözleşmeli personelin maaş, ikramiye, seyyar görev, yolluk, fazla mesai, kıdem tazminatı vb. gibi 

haklarının ödemeleri, 

3- İl ve İlçelerimizdeki hizmetlerin karşılanması ile ilgili tedarik ve satın alma hizmetleri,  

4- İdaremize ait Merkez ve 5 İlçedeki binalarımızın ısıtılması, aydınlatılması, onarımı, su,  telefon ve diğer giderler 

ile araçlarımızın onarımı ve akaryakıt giderleri, 

5- Merkezi bilgisayar ve bilgi işlem hizmetleri ve benzeri gibi, diğer genel hizmetlerin yürütülmesi ve idaresi, 

6- Finansal ve mali işlerin ve hizmetlerin idaresi, kamu fonlarının ve kamu borçlarının yönetimi, vergilendirme 

projelerinin yönetimi, 

7-  Köy Tüzel Kişilikleri ve Köylere Hizmet Götürme Birliklerine (İl Genel Meclisince kabul edilen yönetmelik 

gereğince) yapılacak transfer giderleri ile görev ve sorumluluk alanımıza giren işlerin yaptırılması.  
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 2 

İlimiz ve ilçelerimizde belediye sınırları dışında kalan yerler ile polis teşkilatı 

bulunmayan yerlerde, 2803 sayılı “Jandarma Teşkilatı Görev ve Yetkileri Yasası” 

gereğince ve diğer yasalarca verilen yetki çerçevesinde Jandarma tarafından emniyet ve 

asayiş ile kamu düzeninin korunmasını sağlamak, milletimizin bağımsızlığını ve 

bütünlüğünü, ülkenin bölünmezliğini, cumhuriyeti ve demokrasiyi korumak, ilimizdeki 

yaşayan insanların huzur, refah ve mutluluğunu, can ve mal emniyetini sağlama, kamu 

düzeni devamlılığını temin etmek. 

Hedef 

2803 sayılı Jandarma Teşkilatı Görev ve Yetkileri Yasası gereğince ve diğer yasalarca 

verilen yetki çerçevesinde, emniyet ve asayiş ile kamu düzeninin korunmasını sağlamak 

üzere teçhizat alımı yapmak. 

 

Performans Hedefi 

 

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

JANDARMA HİZMETLERİ 

 

 

İlimiz Merkez ve ilçelerindeki; 

Belediye sınırları dışında kalan yerler ile Polis teşkilatı bulunmayan yerlerde meydana gelebilecek emniyet ve asayiş 

olaylarının (hırsızlık, gasp, adam öldürme, yaralama, kaçırma vb.)  önlenmesi veya en aza indirgenmesi. 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 3  

İlimizde emniyet ve asayiş ile kamu düzeninin korunmasını sağlamak, milletimizin 

bağımsızlığını ve bütünlüğünü, ülkenin bölünmezliğini, cumhuriyeti ve demokrasiyi 

korumak, ilimizdeki yaşayan insanların huzur, refah ve mutluluğunu, can ve mal 

emniyetini sağlama, kamu düzeni devamlılığını temin etmek. 

Hedef 

Asayiş amme, şahıs, tasarruf emniyetini ve mesken masuniyetini korumak ve halkın ırz 

ve can ve malını muhafaza ve ammenin istirahatını temin etmek, bunlara herhangi bir 

suretle vuku bulacak taarruz, tecavüz ve sarkıntılığı men etmeye ve mütecessislerini 

yakalaması için ilimiz ve ilçelerimizdeki mobese sistemlerinin tamamının kurulması ve 

ayrıca emniyet hizmetlerinin sağlıklı ve hızlı bir şekilde yürümesi için teçhizat alımı 

yapmak. 

Performans Hedefi 
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

EMNİYET HİZMETLERİ 

İlimizde meydana gelebilecek emniyet ve asayiş olaylarının (hırsızlık, gasp, adam öldürme, yaralama, kaçırma vb.)  

önlenmesi veya en aza indirgenmesi. 

 

 

 

 

 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Belediye
http://tr.wikipedia.org/wiki/Polis
http://tr.wikipedia.org/wiki/Emniyet
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Asayi%C5%9F&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kamu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Emniyet
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Asayi%C5%9F&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kamu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Belediye
http://tr.wikipedia.org/wiki/Polis
http://tr.wikipedia.org/wiki/Emniyet
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Asayi%C5%9F&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kamu
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 4 
Ulusal tarım politikalarını göz önünde bulundurarak, insan sağlığına öncelik veren, 

dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir, rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan 

bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı geliştirmek. 

Hedef 

1- Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi sağlanacak ve kırsal alanda yeni ileri tarım 

teknik ve teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırıcı tedbirleri alarak, kırsal kesimin 

gelir seviyesi artırılacaktır. 

2- Meyve üretiminde, hastalık ve zararlılarla zamanında ve daha etkili mücadele 

edebilmek amacıyla gerekli alt yapının oluşturulması sağlanacaktır. 

3- İlimiz merkez ve ilçelerinde hastalıkla mücadele çalışmalarında kullanılmak üzere 

veteriner ilaçları satın alınarak teknik ekipler nezaretinde mücadele edilecektir. 

4-Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 

etkileri denetim hizmetleri yoluyla azaltılacak, bu kapsamda alınacak önlemlere ilave 

olarak gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji 

kullanımının yaygınlaştırılması sağlanacak ve bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve 

fidan kullanımı yaygınlaştırılacaktır.   

5- İlimiz ve merkez ilçelerinde bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan 

kullanımının yaygınlaştırılması teşvik edilecektir. 

6-Ekolojik şartları uygun olan bölgelerde başlatılan organik tarım üretimi 

yaygınlaştırılacaktır.  

7-Bitkisel üretimde yöresel potansiyeli bulunan ürünlerin yetiştirilmesi teşvik 

edilecektir. 

8-Hayvansal üretimde gerekli olan tüm sağlığa uygun tedbirler alınarak ve hastalık ve 

zararlılarıyla mücadele edilerek, sağlıklı üretimin artması gerçekleştirilecektir. 

9-Yem bitkileri üretiminin artırılması ve geliştirilmesi ile mera ıslah çalışmalarına 

ağırlık verilecektir. 

10-Sağlıklı arı ve arı ürünleri üretilmesi için arıcılık yapan üreticilerin üretimle ilgili 

faaliyetleri desteklenerek, arıcılığın geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Hedefi EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 

TARIM HİZMETLERİ 

Bakanlık ve Özel İdare kaynaklı ödeneklerle ; 

1- MEYVECİLİĞİ GELİŞTİRME PROJESİ            

2- ÜZÜMSÜ MEYVELERİ GELİŞTİRME PROJESİ 

3- SEBZECİLİĞİ GELİŞTİRME PROJESİ  

4-TIBBİ VE AROMATİK BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 

5-SAFRAN ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 

6- YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ    

7- BAKLAGİL ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 

8- SERTİFİKALI HUBUBAT ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ     

9- HAYVANCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ 

A- Arıcılığı Geliştirme Projesi 

B- Hayvan Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Projesi     
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 9 

1- Kırsalda; ekonomik, ekolojik ve sosyolojik kalkınmanın sağlanabilmesi için, kırsal 

altyapı sorunlarının giderilmesini, doğal kaynakların korunmasını ve verimliliğinin 

artırılmasını, gelir getirici ürün ve imkanların çeşitlendirilmesini,  kır-kent arasındaki 

yaşam standartlarının en aza indirilmesini,  kırsal kültürün korunması ve geliştirilmesini 

sağlamak. 

2- Karabük ili genelinde mekânsal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam kalitesini 

yükseltecek Üst ve Alt Ölçekli Plan ve haritaların yapılması. 

Hedef 

 

1-Yerleşik alan tespiti yapılmamış köylerde tespit yapmak,  kullanma izni almış ancak 

amacı dışında kullanıldığı tespit edilmiş tesislerin amacına uygun hale getirilmesi için 

gerekli tüm mevzuat hükümlerinin uygulanması etkin biçimde sürdürülecektir.  

2-İl Özel İdare’nin sorumluluk sahasındaki kaçak yapıların denetimleri sıklaştırılarak 

mevzuat hükümlerinin uygulanmasında daha seri ve titiz davranılacaktır.  

3-İlimiz ve ilçe köylerde düzenli ve sağlıklı yapılaşmayı sağlamak amacı ile köy yerleşik 

alan tespiti yapılmış köy sayısı artırılacaktır. 

Performans Hedefi 
İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 

İMAR  HİZMETLERİ 

1-İl Özel İdare’nin sorumluluk sahasındaki kaçak yapıların denetimlerinin yapılması, 

2- Yerleşik alan tespiti yapılmamış köylerde tespit yapmak,  kullanma izni almış ancak amacı dışında kullanıldığı 

tespit edilmiş tesislerin amacına uygun hale getirilmesi, 

3-Köyler için tip konut projeleri üretmek, geliştirmek, uygulanmasını teşvik etmek, 

4-Belediye mücavir alan sınırları dışındaki iskân hizmetlerine ait her türlü iş ve işlemleri yürütmek, 

5-Belediye hudutları ve mücavir alan dışındaki yerleşim birimlerine de, kentlerdeki yaşam koşullarına benzer 

hizmetlerin getirilmesi (park-bahçe, yeşil alan, spor sahası, kanalizasyon vb.) için gerekli çalışmaları yapmak, veya 

yaptırmak, 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 5 

Kırsalda; ekonomik, ekolojik ve sosyolojik kalkınmanın sağlanabilmesi için, kırsal altyapı 

sorunlarının giderilmesini,  doğal kaynakların korunmasını ve verimliliğinin artırılmasını, 

gelir getirici ürün ve imkanların çeşitlendirilmesini,  kır-kent arasındaki yaşam 

standartlarının en aza indirilmesini,  kırsal kültürün korunması ve geliştirilmesini sağlamak. 

Hedef 

1-Ekonomik kaynakların daha etkin kullanımının sağlanması için, mevcut yol ağımızdaki 

asfalt yolların alt yapıları ile birlikte bakım ve onarımı yapılarak,  standartlara uygun hale 

getirilecek ve asfaltsız köy yolu kalmayacak.  

2-Hizmet alanımız içerisine giren yol ağında akarsular üzerinde bulunan ekonomik ömrünü 

tamamlamış, standartlara uymayan veya hasarlı köprüler yenilenecektir. 

Performans Hedefi 
EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 

1-İlimiz Merkez ve İlçe Köylerinde, asfaltı bozulmuş olan yolların bakım ve onarımının yapılması, 

2-İlimiz Merkez ve İlçe Köylerinde, asfaltı olmayan köylere I. Ve II. Kat asfalt yol yapılması,  

3-İlimiz merkez ve ilçe köylerinde ve hizmet alanımız içerisinde bulunan hasarlı köprülerin bakım ve onarımının 

yapılması, 

4-İlimiz merkez ve İlçe köylerinde, köy yolarının alt yapısı, menfez ve istinat duvarları yapılması, 

 

 



24 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 7 

Kırsalda; ekonomik, ekolojik ve sosyolojik kalkınmanın sağlanabilmesi için, kırsal 

altyapı sorunlarının giderilmesini,  doğal kaynakların korunmasını ve verimliliğinin 

artırılmasını, gelir getirici ürün ve imkanların çeşitlendirilmesini,  kır-kent arasındaki 

yaşam standartlarının en aza indirilmesini,  kırsal kültürün korunması ve geliştirilmesini 

sağlamak. 

Hedef 

1-İlimiz dâhilindeki tüm köylerimizi kanalizasyon sistemine kavuşturmak ve köy 

kanalizasyonlarının çıkışına inşa edilerek tamamıyla doğal yöntemlerle ve hiçbir işletme 

masrafı olmadan atık suları AB normlarında temizleyebilecek bir sulak alan 

özelliğindeki Doğal Arıtma Tesisleri kanalizasyon tesislerini inşa etmektir.   

2-Suyu yetersiz olan ve şebekeli içme suyu olmayan köylerin sağlıklı içme suyuna 

kavuşturulması, arıtma tesisi ihtiyacı olan köylerde arıtma tesisi inşa edilecek ve grup 

içme sularının sağlıklı çalışması temin edilecektir. 

3-Kırsal kesimde yapılan içme suyu,  yol,  köprü,  gölet,  kanalizasyon, E.N.H. ve 

tarımsal sulama tesislerinin hizmete girmesi kırsal altyapının geliştirilmesi açısından çok 

önemli olmakla birlikte yapılan bu hizmetlerin kalıcı,  sağlıklı ve uzun ömürlü 

olmalarının da sağlanabilmesi için,  bakım-onarım ve işletme sistemi kurularak koordine 

edilmesi ve konu ile ilgili şahıs,  birim ve ünitelerin bilinçlendirilmesini sağlayıcı 

çalışmalar yürütülecektir.  

4-İl Özel İdare olarak koordinasyon görevi üstlenilerek toprak ve su kaynaklarını 

korumak, erozyonla mücadele etmek, havza planlaması ve yönetimi yapmak konularında 

kaynakların etkin kullanımı sağlanacaktır. 

 5-Fiziksel ve kimyasal yönden içilebilirliği çok kaliteli ve sağlıklı olan memba (kaynak) 

sularının bir bölümü yerleşim ünitelerine isale edilmiş, bir bölümü özel ve tüzel 

kurumlarca kiralanmış ve bir bölümü de boşa akmakta olup,  ilçelerimizin sınırları 

içerisinde bulunan bu memba  (kaynak)  sularının,  yapılacak çalışmalar neticesinde 

kontrol ve disiplin altına alınması sağlanacaktır.  

Performans Hedefi 
İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 

SU VE KANAL HİZMETLERİ 

1-İlimiz merkez ve ilçe köylerinin tamamının kanalizasyon sistemini bitirmek, 

2-İlimiz merkez ve ilçe köylerindeki kanalizasyon sistemlerinin maddi imkânlar ve doğal şartlar içerisinde Doğal 

Arıtma Tesisleri kanalizasyon tesislerini inşa etmek, 

3-İlimiz merkez ve ilçe köylerinde suyu olmayan ve suyu yetersiz olan köyler sağlıklı içme suyuna kavuşturulması, 

4-İlimiz merkez ve İlçe köylerinde arıtma tesisi ihtiyacı olan köylere arıtma tesisi inşa edilmesi, 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 6 

Çevre ile ilgili veri ve bilgi iletişim sistemleri oluşturmak, çevrenin korunması ve 

iyileştirilmesine yönelik tedbirleri almak ve uygulamak suretiyle ilin çevre ve yaşam 

standartlarını yükseltmek. 

Hedef 

1-Çevreye ilişkin veri ve bilgi işletim sistemleri oluşturulacak, çevre izleme ve ölçüm 

altyapısı geliştirilecek, ilin çevre envanteri ve istatistik bilgileri içeren veri tabanı 

hazırlanacaktır. 

2-İçme, kullanma sularının kalitesinin tespit edilmesi ve su kirliliğinin önlenmesi amacıyla, 

yeraltı ve yerüstü içme suyu kaynakları ile sulama suyu olarak kullanılacak akarsu ve 

göllerde gerekli ölçüm ve analizler yapılacaktır. 

3-Sulama suyu, yeraltı ve yer üstü sulama suyundaki kirlenmenin önlenmesi ve su 

kalitesinin artırılması için gerekli önlemler alınacak, projeler geliştirilecek ve uygulanan 

projelerin devamı sağlanacaktır. 

4-Toprağın korunması, erozyonun önlenmesi amacıyla ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve 

rehabilitasyon çalışmaları yapılacak, ağaçlandırma çalışmaları yapılırken ekonomik gelir 

getirebilecek türlerin dikimine öncelik verilecek, yerleşim birimlerinin ihtiyacı olan mesire 

alanı ve aktif yeşil alanların miktarı artırılacaktır. 

5-İdaremizin yetki alanları içerisinde çevreye olumsuz etki yapabilecek mevcut tesis ve 

işletmelerin faaliyetleri incelenecek ve tespit edilen olumsuzlukları giderici yaptırımlar 

uygulanacaktır.    

Performans Hedefi ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

Çevreye ilişkin veri ve bilgi işletim sistemlerinin oluşturulması, çevre izleme ve ölçüm altyapısı geliştirilmesi, ilin 

çevre envanteri ve istatistik bilgileri içeren veri tabanının hazırlanması. 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 8 

Kırsalda; ekonomik, ekolojik ve sosyolojik kalkınmanın sağlanabilmesi için, kırsal 

altyapı sorunlarının giderilmesini,  doğal kaynakların korunmasını ve verimliliğinin 

artırılmasını, gelir getirici ürün ve imkanların çeşitlendirilmesini,  kır-kent arasındaki 

yaşam standartlarının en aza indirilmesini,  kırsal kültürün korunması ve geliştirilmesini 

sağlamak. 

Hedef 

1-Yeniden yapılanma çerçevesinde bakım-onarım ve işletme yönetmelikleri,  içme suyu,  

yol,  köprü,  kanalizasyon,  gölet,  tarımsal sulama faaliyetleri ile ilgili yönetmelikler ile 

teknik ve idari şartnamelerin hazırlanacaktır.  

2- İnşaat (Bina, Yol, Köprü, Kanalizasyon, İçme suyu vb.) işleri ile ilgili olarak  etüd ve 

proje hazırlanması ve bunlarla ilgili olarak teknik konularda destek verilerek projelerin 

uygun şekilde yapılmasını sağlamak. 

Performans Hedefi 
İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 

PLAN, PROJE, YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİ 

1-İlimiz merkez ve ilçe köylerinin tamamının kanalizasyon sistemleri ile ilgili etüt yapmak ve projeler hazırlamak, 

2-İlimiz merkez ve ilçe köylerindeki kanalizasyon sistemlerinin maddi imkânlar ve doğal şartlar içerisinde Doğal 

Arıtma Tesisleri kanalizasyon tesislerini inşasında kontrollük görevlerinin yerine getirilmesi, 

3-İlimiz merkez ve ilçe köylerinde ve hizmet alanımız içerisinde bulunan hasarlı köprülerin bakım ve onarımının 

yapılması ilgili etüt yapmak ve proje hazırlamak, 

4-İlimiz merkez ve İlçe köylerinde arıtma tesisi ihtiyacı olan köylere arıtma tesisi inşa edilmesi ile ilgili projeler 

hazırlamak, 

5- Görev ve sorumluluk alanımıza giren konularda diğer yatırımcı kuruluşların inşaat işleri il ilgili proje hazırlamak, 

kontrollük görevlerini yaparak inşaat işlerini projelerine uygun olarak bitirilmesini sağlamak, 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 10 
Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, verimli ve 

kaliteli bir sağlık hizmeti sunmak.  

Hedef 

Halkımızın sağlık hizmetlerinden daha çok yararlanabilmesi için sağlık ocakları, sağlık 

evleri ve hastanelerdeki yeterli tıbbi donanım ve ekipman ile Kanser Tarama Aracı alımının 

yapılarak halkın kullanımına açılması sağlanacaktır. 

Performans Hedefi SAĞLIK HİZMETLERİ 

Toplum sağlığı Merkezleri ve Sağlık evlerinin bakım ve onarımının yapılması, tıbbi cihaz alımları,  

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Karabük İl özel İdaresi 

Amaç- 11 

1-Spor alt yapısının il genelinde dengeli dağılımı sağlanarak, halka, özellikle gençlere 

yönelik spor hizmetlerini yaygınlaştırmak. 

2-İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak, ilin sosyal, kültürel ve 

sanat yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmek. 

3-İlimizin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası düzeyde tanıtımını yapılması. 

Hedef 

1-Kentte ve kırda yaşayan tüm yaş gruplarından insanların amatör ya da profesyonel spor 

yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları yapılacak. 

2-İlimizde başarılı sporcuların yetişmesi, sporun yaygınlaşması için her türlü destek 

sağlanacak. 

3-İlimizde bulunan ve amatör spor kulüplerinin kullandığı sahaların bakım ve 

onarımlarının yapılması sağlanacak, ayrıca diğer spor dallarının gelişmesi (basketbol, 

voleybol, tenis vb.) için spor tesisleri ile bu tesislerin bakım ve onarımları ile yapılacaktır.  

4-Kültürel varlıklarımızın halkımız tarafından tanınması ve yararlanması sağlanacaktır. 

5-İlimizin tanıtımı için, ulusal ve uluslar arası alanda daha etkin ve tanıtıcı festivaller 

yapılması sağlanacaktır. 

6-Halkın kültür, sanat ve spor etkinliklerine katılımını sağlamak amacıyla konser, tiyatro, 

vb. etkinlikler desteklenecek, bu faaliyetlerin sayısının artırılması teşvik edilecek. 

7-İlimizin turizm değerlerini (tarihi ve doğal) ulusal ve uluslar arası alanda tanıtmak 

amacıyla, belediyelerin, sivil toplum kuruluşlarının, turizm sektörünün ve ilgili diğer 

kurumların katılımı ile ulusal ve uluslar arası düzeyde etkin bir tanıtım ve pazarlama 

faaliyeti yürütülecek. 

8-Turistlerin harcama düzeyini artırabilmek için, satın alabilecekleri ürünlerin üretilmesi, 

çeşitlendirilmesi ve pazarlanması faaliyetlerine destek sağlanacak. 

9-Tarihi önem arz eden ve koruma altına alınan tescilli yapıların turizme kazandırılması için 

roleve ve restorasyonları yapılarak, gelecek kuşaklara aktarılması sağlanacak. 

10-Tarihi eserleri koruma amaçlı imar planı hazırlamak, turizm alanlarının potansiyelini 

belirlemek amacıyla, özelliklerine göre öncelikli olanlar tespit edilerek Tarihi Eserleri 

Koruma Amaçlı Mastır Planları yapılacaktır. 

Performans Hedefi KÜLTÜR, TURİZM VE SPOR HİZMETLERİ 

1-İlimizde bulunan ve amatör spor kulüplerinin kullandığı sahaların bakım ve onarımlarının yapılması 

sağlanacaktır.  

2-Kentte ve kırda yaşayan tüm yaş gruplarından insanların amatör ya da profesyonel spor yapmasını sağlamak için 

amatör spor kulüplerine malzeme yardımı yapılacaktır. 

3-İlimizin turizm değerlerini (tarihi ve doğal) ulusal ve uluslar arası alanda tanıtmak amacıyla, belediyelerin, sivil 

toplum kuruluşlarının, turizm sektörünün ve ilgili diğer kurumların katılımı ile ulusal ve uluslar arası düzeyde etkin 

bir tanıtım ve pazarlama faaliyeti yürütülecektir. 

4-İlimizin tanıtımı için, ulusal ve uluslar arası alanda daha etkin ve tanıtıcı festivaller yapılması sağlanacaktır. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

Amaç- 12 
Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak, ilk ve ortaöğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek için 

altyapı yatırımlarını artırmak. 

Hedef 

1-Okuma yazma oranının yüzde 100 seviyesine yükseltmek, il ve ilçe merkezlerinde sınıf 

mevcutlarını 30 öğrencinin altına çekmek için ilköğretim kurumlarında yeni derslikler 

yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 

2-Okul yapılması amacıyla, il ve ilçe merkezlerinde bulunan özel ve tüzel kişilere ait 

arazilerin bir program dâhilinde kamulaştırılması yapılacaktır. 

3-Ortaöğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek, öğrenimde fırsat eşitliği sağlamak 

amacı ile yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 

4-Çocukların eğitim sürecine hazırlanabilmesi ve sosyal gelişmelerinin sağlanabilmesi 

amacıyla okul öncesi eğitime yönelik okul yapımına hız verilecektir. 

Performans Hedefi EĞİTİM HİZMETLERİ 

1-Okuma yazma oranının yüzde 100 seviyesine yükseltmek, il ve ilçe merkezlerinde sınıf mevcutlarını 30 

öğrencinin altına çekmek için ilköğretim kurumlarında yeni derslikler yaptırılacaktır.  

2-Okul yapılması amacıyla, il ve ilçe merkezlerinde bulunan özel ve tüzel kişilere ait arazilerin bir program 

dâhilinde kamulaştırılması yapılacaktır. 

3-Ortaöğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek, öğrenimde fırsat eşitliği sağlamak amacı ile yeni 

derslikler yaptırılacaktır. 

 4-Çocukların eğitim sürecine hazırlanabilmesi ve sosyal gelişmelerinin sağlanabilmesi amacıyla okul öncesi 

eğitime yönelik okul yapımına hız verilecektir. 

5-İl ve İlçelerimizde bulunan ilk ve ortaöğretim okullarının bakım ve onarımı yapılacaktır. 

6-Okullarımızın ısıtılması, aydınlatılması ve temizliği sağlanacaktır. 

7-Taşımalı sisteme devam edilecektir. 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı Karabük İl Özel İdaresi 

                           

Amaç- 13 

Yoksulluğun azaltılması ve muhtaç durumda bulunan kişi ve gruplara etkin sosyal koruma 

sağlanması amacıyla, ilgili uluslar arası kuruluşların proje, finansman yardımı gibi 

olanaklarından da yararlanılarak, sosyal hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve 

sürekli bir şekilde ulaştırılmasını sağlamak, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal 

sorunlara karşı yeni hizmet modelleri geliştirmek. 

Hedef 

1-Koruyucu aile projesinin geliştirilmesine destek verilecektir. 

2-Ekonomik yoksunluk içinde bulunan kişi ve ailelerin çocuklarının, çocuk yuvası ve 

yetiştirme yurdu gibi kurumsal bakım hizmeti alarak ailelerinden ayrılmaları yerine, aileleri 

ile birlikte yaşayabilmelerini sağlamak için bu ailelere sosyal ve maddi yardım uygulamaları 

yapılacaktır. 

3-Engellilere yönelik hizmetlerin daha etkili ve işlevsel planlanması sağlanarak, toplumla 

entegrasyonlarını kolaylaştırıcı önlemler alınacaktır. 

4-Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra, hayırseverlerin yardım yapabilecekleri diğer 

alanların tespitine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

5-Yaşlıların evde bakımına yönelik çalışmaların geliştirilmesine destek verilecektir. 

Performans Hedefi SOSYAL  HİZMETLER 

 

Çocuk yuvası, yetiştirme yurdu ve sevgi evleri gibi kurumsal bakım hizmeti verilen yerlerin bakım ve onarımları,  

tefrişat  ve demirbaş alımı.  
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D- Faaliyet-Projelere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 

 

2026 MALİ YILI ÖDENEKLERİNİN DAĞILIMI 

 

BİRİM ADI 2026 MALİ YILI TAHMİNİ BÜTÇE 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                        75.500.000,00 

YAZI   İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ                                                10.700.000,00 

ÖZEL KALEM                                                                         7.500.000,00 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ                                    8.100.000,00 

EFLANİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                              1.690.000,00 

ESKİPAZAR İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ                       
3.050.000,00 

OVACIK İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                            1.780.000,00 

SAFRANBOLU İLÇE ÖZEL İDARE MÜD                                  1.875.000,00 

YENİCE İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                              3.135.000,00 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ                   
553.500.000,00 

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ                               4.067.000,00 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ                                    118.203.000,00 

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI                                             200.000,00 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ                                                     100.000,00 

İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ                                    100.000,00 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ                                                          100.000,00 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ                                 100.000,00 

KÜLTÜR VE TURİZM İL MÜDÜRLÜĞÜ                                  100.000,00 

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL 

MÜDÜRLÜĞÜ                      
100.000,00 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (EĞİTİM 

HİZMETLERİ)    
101.600.000,00 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ                     
8.500.000,00 

TOPLAM 900.000.000,00 
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2026 MALİ YILINDA 

Sektörlere göre yatırım ve çalışma programı 

Ulaştırma Sektörü Yatırım ve Çalışma Programı 

✓ Merkez ve İlçe Köy yolu ağımızda bulunan mevcut yollarımızın bakım ve onarımı 

yapılacaktır.  

✓ 2026 mali yılında; bütçe imkânlarımız ile köydes kapsamında gelecek ödeneklerle, 

asfaltlanmaya hazır hale getirilmiş yollar I. ve ll. Kat asfalt yapılacak, bozulmuş 

yollar malzemeli bakım yapılarak stabilize  yol haline getirilecektir. 

✓ Kar yağışı nedeniyle kapanacak Merkez ve İlçe köylerimizde bulunan yollarımız 

ulaşıma açılacaktır. 

 

İçme Suyu Sektörü Yatırım ve Çalışma Programı 

✓ 2026 mali yılında bütçe imkânlarımız,  Köydes kapsamında gelecek ödenekler ve 

ayrıca İller Bankası hibe kredileri ile Merkez ve İlçelerimizdeki içme suyu 

problemleri giderilmeye çalışılacaktır. 

 

Kanalizasyon Sektörü Yatırım ve Çalışma Programı 

✓ Önceki yıllarda İller Bankasından alınan hibe kredi ve bütçe imkânlarımızla 

yapımına başlanılan kanalizasyon inşaatları 2026 yılında tamamlanacak, 2026 yılı 

bütçe imkânlarımız, KÖYDES kapsamında gelecek ödenekler ve ayrıca İller 

Bankası hibe kredileri ile Merkez ve İlçelerimizde kanalizasyon problemleri 

giderilmeye çalışılacaktır. 

 

İmar ve Planlama Sektörü Yatırım ve Çalışma Programı 

✓ Yazıköy Köyü uygulama imar planına esas 18. madde işlemi, 

✓ Yenice Kayadibi köyü uygulama imar planına esas 18. madde işlemi,  

 

Eğitim Sektörü Yatırım ve Çalışma Programı 

2026 mali yılında bütçemizden ayrılan ve Milli Eğitim Bakanlığından gelecek 

ödeneklerle; 

✓ Okulların su, elektrik, yakacak, temizlik ve taşıma giderleri karşılanacak, 

✓ Bakım ve onarıma ihtiyaç duyulan okulların bakım ve onarımları yapılacak, 

✓ Okul yapılması düşünülen alanların kamulaştırılması yapılacak, 

✓ Okulların demirbaş ve mefruşat ihtiyaçları karşılanacak, 

✓ Yeni okullar yapılacak, ihtiyaç halinde mevcut okullara ek derslik ilavesi 

yapılacaktır. 

 

Kültür ve Turizm Sektörü Yatırım ve Çalışma Programı 

✓ İlimizin Kültür ve Turizm alanında tanıtımının yapılması ile ilgili olarak yurt içi ve 

yurt dışı Fuarlara katılımın sağlanması, 

✓ Bakanlık kaynaklı ödeneklerle, Hadrianaupolis Antik Kenti kazı çalışmaları ve 

çevre düzenlemesi yapım işlerine  devam edecektir. 

 

Sağlık Sektörü Yatırım ve Çalışma Programı 

✓ Sağlık Bakanlığından gelecek ödeneklerle ATSM ve yataklı hastaneler yapılacaktır. 

 


